
   

               
 
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я      

                                                 
24.06.2014 р.                                                                      35   сесія   6  скликання 
 
Про виділення матеріальної допомоги. 
 
Розглянувши  звернення: 
 
      -  Москальчук Олени Іванівни, жительки м.Іллінці, вулиця Карбишева,6, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Липко Любові Сергіївни, жительки м.Іллінці, вулиця Шевченка,13, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Малюк Світлани Олександрівни,  жительки м.Іллінці, вулиця Пирогова,77, 
про виділення матеріальної допомоги на лікування сина  Малюк Євгена Анато-
лійовича;  
      - Воєводи Галини Андріївни, жительки м.Іллінці,  вулиця Ватутіна,24А, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Журбенко Євгенії Василівни, жительки м.Іллінці,  вулиця Кірова,63, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Спринчака Сергія Івановича, жителя м. Іллінці, вулиця К.Маркса,29 кв.3, про 
виділення матеріальної допомоги на лікування; 
      - Олексюк Тетяни Єгорівни, жителя м.Іллінці, вулиця Леніна,12 кв.20, про 
виділення допомоги на поховання сина Олексюка Юрія Івановича; 
      - взявши до уваги наявність актів обстеження, довідок та інших  документів, 
що підтверджують потребу заявників у  виділенні коштів на  виплату матеріальної  
допомоги, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування 
фінансів і бюджету, керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська  рада   
        

В И Р І Ш И Л А : 
 

        1. Виділити  матеріальну допомогу  із загального  фонду бюджету (фонду   
соціальної допомоги ):       
         -  Москальчук Олені Іванівні, жительці м.Іллінці, вулиця Карбишева,6, на 
лікування   в сумі 500 гривень; 
         - Липко Любов Сергіївні, жительці м.Іллінці, вулиця Шевченка,13, на 
лікування  в сумі 200 гривень; 
         - Малюк Світлані Олександрівні,  жительці м.Іллінці, вулиця Пирогова,77    
на лікування сина  Малюк Євгена Анатолійовича,  в сумі 200 гривень; 
         - Воєводі Галині Андріївні, жительці м.Іллінці, вулиця Ватутіна,24А, на 
лікування в сумі 200 гривень; 



         - Журбенко Євгенії Василівні, жительці м.Іллінці,  вулиця Кірова,63  на 
лікування в сумі 200 гривень; 
         - Спринчаку Сергію Івановичу, жителю м.Іллінці, вулиця К.Маркса,29 кв.3,  
на лікування в сумі 200 гривень; 
         - Олексюк Тетяні Єгорівні, жительці м.Іллінці, вулиця Леніна,12 кв.20, на 
поховання сина Олексюка Юрія Івановича в сумі 150 гривень. 
 
      2. Фінансово-господарському відділу  міської ради  (Попівська О.М.) провести  
відповідні  виплати. 
 
 
 
 
     МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                      С.ЯРЕМЕНКО        


